
Obec Trpík 

Trpík č. 6, 563 01  Lanškroun 

IČO: 00580996 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č.11/2018 

K 17.07.2018 

Zastupitelstvo obce Trpík schválilo dne 9.3.2015 usn.č. 15/2-2015 kompetence starosty obce 
k provádění jednotlivých rozp. opatření do výše 50.000,-- Kč. 

Starostka obce Ing. Iveta Vašatová schválila rozpočtové opatření č. 11/2018 na: 

 

 Su Au OdPa Pol. MD D Poznámka 
Příjmy 231   8115   7606,00  financování 

 231   8115 34123,00   

Celkem příjmy     41729,00   

Výdaje 231 40 3392 5171  27528,00 Opravy KD 

 231 40 6171 5171  6595,00 Opr.prod. 

 231 40 3392 5151  450,00 Převod mezi par. 

 231 40 3392 5153  -450,00  

 231 40 3399 5169  6400,00 Převod mezi par. 

 231 40 3399 5171  -5000,00  

 231 40 3399 5194  -1400,00  

 231 40 3745 5139  9606,00 V.P.-údržba 

 231 40 3745 5175  -1000,00  

 231 40 3745 5169  -1000,00  

Celkem výdaje      41729,00  

CELKEM        
 

Dne:    17.07.2018                                                                                                         
………………………………. 

                                                                                                                       Ing.I.Vašatová,starostka 

Rozpočtová opatření jsou zveřejněna (do 30 dnů od jeho schválení, a to až do zveřejnění nového schváleného rozpočtu) 
na internetové i kamenné úřední desce. Do listinné podoby je možno nahlédnout na internetových stránkách obce či 
přímo v kanceláři obce v úřední hodiny. 
Při zveřejnění Návrhu rozpočtu obce mohou občané uplatnit připomínky ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo 
ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva. 

 


		2018-08-13T12:09:37+0000
	Not specified




